
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ПОСЕЛКА ПАРКОВОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ  

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 30.08.2023 г.                                                               №  218/2 

пос.Парковый 

 

 

О проведении аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии со статьей 49 части 2 Федерального закона от 

29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации» приказываю:  

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью 

подтверждения занимаемой должности в МБОУ СОШ №18 пос.Паркового в 

2023-2024 учебном году. 

2.  Утвердить список аттестуемых педагогических работников с 

целью подтверждения занимаемой должности (приложение№1). 

3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии 

(приложение №2). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-методической работе Т.В. Лопатину. 

5. Приказ вступает в силу с 01.09.2023 г. 

 

 

 

 

Директор     О.В. Мирошниченко 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

О.В. Мирошниченко 

Э.И.Сидельникова 

И.С.Тихоненко 

 

   



ПРИЛОЖЕНИЕ №1  

к приказу «О проведении аттестации 

педагогических работников на 

соответствие занимаемой должности 

в 2023-2024 учебном году» от 

30.08.2023 № 218/2 

 

 

 

Список аттестуемых в 2023-2024 учебном году 

 

№п/п Ф.И.О. должность Преподаваемый 

предмет 

1 Яковлева Юлия 

Вячеславовна 

Учитель   Учитель начальных 

классов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

к приказу «О проведении аттестации 

педагогических работников на 

соответствие занимаемой должности 

в 2023-2024 учебном году» от 

30.08.2023 №218/2 

 

 

 

График заседания аттестационной комиссии 

 

№п/п Дата проведения Время 

проведения 

Место 

проведения 

1 30.09.2023 14.15 Кабинет 105 

2 По мере необходимости 14.15 Кабинет 105 

 


